FONTI: Egidi, O. c., p. 8, n. 25. 

320. - Karolus secundus etc. Henrico de Gerardo militi, capitaneo Lu
cerie. Macciota, sarracenus Lucerie, familiaris et fidelis noster, in Nostri con
stitutus presentia, ... supplicavit ut, cum quondam Riccardus, miles, sarracenus 
de eadem terra, plura bona mobilia seseque moventia et victualia <lieto Mac
ciocta propter sui potentiam violenter abstulerit, bona ipsa sibi restituì de 
bonìs que fuerunt quondam Riccardi misericorditer mandaremus ... Manda
mus quatenus, si rei veritas sic se habet, ... de rebus eidem ablatis ... plene 
satisfacias ... Dat. in castris prope Gayetam, die XXVII augusti II ind. (1289). 
(Reg. 50, f. 100 t.). 

For-m: Egidi, O. c.,..p. 8 sg., n. 26. 

321. - (Si ha notizia che Giovanni de Eppe, senescallo del Regno fin dai 
primi tempi di Carlo I, il 27 agosto 1289 ha l'incarico con Anselmo di Che-
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vreuse, maresciallo del Regno, di diverse compere per la cavalleria di Carlo 
Mart:ello, fissata a Notre-Dame da settembre). (Heg .. 50, f. 140 - 2°). 

FONTI: Cadier, O. c., p. 256 . 

.322. - Petro Piletta, straticoto Salemi. Ex parte hominum forie civitatis 
Salemi ... fuit nostre expositnm Maiestati quod nonnulli homines habitantes 
cum uxoribus et familiis eorundem in foria pred., bonaque ipsorum ... haben
tes ibidem, pretextu quod quonmdam nobilium esse vassallos, ad conferen
dum cum eis in exactionibus, collectis aliisque oneribus, contra solitum, om
nino recusant. Cumque exponentes ipsi ex hoc multum gravatos se reputent, 
eo quod aliorum onera supportare non possunt nec debent, cum in pauper
tate sint maxima constituti ... nos ... volumus quatenus omnes homines habi
tantes in dieta foria cum familiis et bonis eorum, ibique ... domicilium ... 
habentes, ad comunicandum, ut solitum est, in exactionibus, collectis aliisque 
oneribus, que imponuntur seu imponentur per Curiam, cum exponentibus su
pradictis, pro facultatibus eorundem, non obstante quod aliornm nobilium 
vassallos se assenmt ... compellas. Dat. Neapoli, die VIII! aug. II ind. (Reg . 
.50, f. 1.52). 

FONTI: Carucci, Cod. cit., III, pp. 50-51. 

32.3. - ( « Frater Guillelmus monacus et procurator monast. S. Marie de 
Victoria ... personaliter assignavit ... mag. Ade de Dussiaeo ... thesaurario ... 
pro adohamento pres. a. II ind. quod monasterium ipsum pro bonis pheuda
libus ... in Aprutio, tam eitra quam ultra flumen Piscarie ... valentibus an
nuatim une. auri ... XX ... [de beat] auri une. XII et tar. XV ... ). Sub dat. III aug. 
(1289). (Reg. 50, f. 15.3).